LEI Nº 9.188, DE 08 DE ABRIL DE 2022.
(Vide Lei nº 9385/2023)

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A
ASSOCIAÇÃO VIVA PARKINSON.

MÁRIO HILDEBRANDT, Prefeito Municipal de Blumenau, no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 59, V, da Lei Orgânica do Município de Blumenau, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

 É declarada de utilidade pública a Associação Viva Parkinson, CNPJ nº
39.752.413/0001-68, com sede e foro jurídico no Município de Blumenau.

 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU, em 08 de abril de 2022.

MÁRIO HILDEBRANDT
Prefeito Municipal

Art. 1º

Art. 2º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Lei Ordinária 9188/2022 (http://leismunicipa.is/vzwnp) - Gerado em: 21/11/2023 14:20:22

https://leismunicipais.com.br/a/sc/b/blumenau/lei-ordinaria/2023/938/9385/lei-ordinaria-n-9385-2023-autoriza-a-concessao-de-auxilio-financeiro-as-entidades-que-menciona-e-da-outras-providencias
/lei-organica-blumenau-sc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/vzwnp

	LEI Nº 9.188, DE 08 DE ABRIL DE 2022.
	DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO VIVA PARKINSON.